Tum lateral? dolor certissimum nuntius mortis.

Interdum cum proxima adjuncta vocali, exteri solet, quod tam
men insolentius. Lucil. lib. 13.

Aut operatum aliquo incelebre cum equalib' fano.

SABA. *{אֶבָּה}* sebā. σέβα. Steph. Civitas regia Aethiopiæ, inquit Ioseph. quam postea Cambyses à sororis suæ nomine Meroen denomi-
navit. Hinc Nilus circundans, inexpugnabilem reddébat. Dicta Saba
δὲ τὸ σέβα, quod est colere & venerari: quia thus mittit, quo in sa-
crificiis uruntur. Sunt qui dicant Saba, Arabum linguâ, mysterium
significari. Hieronym. verò conversionem sonare autumat.

Sabæus, a. um, σέβα. ut Sabæus odor apud Colum. lib. 10. Thus
Sabæum, ex Saba, Virgil. lib. 1. Aeneid.

Sabacus, Aethiopum rex, qui Amasis Aegypti regem fugavit, & il-
lius regnum quinquaginta annis obtinuit, teste Herodoto lib. 2.

Sabæi, *{אֶבָּה}* σέβα. οὐσιῶν. Populi felicis Arabiæ, ditissimi sylvarum
fertilitate odorifera: quorum metropolis est Saba, quam Strabo lib. 16.

Meriabam vocat. His proxima est, inquit, felicissima Sabæorum ter-
ra, quæ maxima natio est. Apud hos thus & myrrha & cinnamomum
nascitur, in ora etiam balsamum, & alia quædam herba valde odo-
rata, quamquam ejus odor citò deperit. Habent præterea palmas odo-
ratas & calamus. Serpentes quoque palmares, colore puniceo, usque
ad ilia assilentes, quorum morsus incurabilis est. Homines propter
maximam fructuum copiam, otiosi senesque vivunt: in radicibus ar-
borum cubant. & ex eis incident, quæ proximi suscipientes protinus,
alter alteri consequenti tradunt, usque in Syriam atque Mesopota-
miam. Ab odoribus autem stupefacti, bituminis sufficiunt, & hirci
barba stuporem tollunt. Meriaba Sabæorum urbs, in monte jacet
arboribus pleno. Sub rege sunt, qui judiciorum ac ceterarum re-
rum potestatem habent. Hactenus Strabo lib. 16. Hos Iosephus lib. 1.
à Saba Chusi filio, qui à Cham ortus fuit, dictos affirmat Sabæos
dictos putat Servius δὲ τὸ σέβα, quod est venerari, quod deos
ipsorum thure venerarentur. Virg. 1. Georg.

India mittit ebur, molles sua thura Sabai.

Idem 2. Georg.

— solis est thurea virga Sabæis.

Sabæa, potus ex frumentis coctus.

Sabæoth, vide Sebaoth.

Sabaria, Plinio, in Notico: Ptolemaeo in Pannonia superiore: S. Mar-
tini E. Turonensis patria: hodie oppidum Hungariae, quod Ger-
mani Statim Angera vocant.

Sabatia, Pomponio, sive (ut apud Plinium legitur) Vadum Sabatum,
oppidū Ligurix maritimū, olim nobili portu insigne. Hodiæ Savona.

Sabatra, Sabæorum oppidum in litore matis rubri. Plin. lib. 1. c. 29.